
UCHWAŁA NR LIV/429/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIII/411/2023 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie budżetu na rok 

2024 Zarządzeniem nr 14/2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05 / 
oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych /  j.t Dz.U. z 2022 r.   poz. 583 ze zm./ 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej wysokości 38.116.830,00 z tego: 

1) dochody bieżące: 25.376.327,00 zł 

2) dochody majątkowe: 12.740.503,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.       

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 2.366.080,00 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 89.817,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2024  łącznej wysokości 38.508.203,00 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  24.713.004,00 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11.119.114,00 zł. 

b)   na obsługę długu 280.000,00 zł         

2)   wydatki majątkowe w wysokości 13.795.199,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.366.080,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
 w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 89.817,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."   

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały , który otrzymuje brzmienie:" deficyt w kwocie 
391.373,00 zł  zostanie sfinansowany nadwyżką budżetu jednostki z tytułu 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych oraz z tytułu przychodów jst z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków" 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 
1.303.368,00  zł , zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść § 9, który otrzymuje  brzmienie:" Dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 115.000,00  
oraz przychody w kwocie 3.368,00 przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 106.531,00 oraz na realizację 
zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
11.837,00 zł" 

§ 6. Zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: " Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 2.606.736,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1.303.368,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficyty budżetu w kwocie 391.373,00 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
911.995,00 zł. 

§ 7. Załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9 i 11  uchwały budżetowej otrzymują 
brzmienie odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2 , 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 2



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LIV/429/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 14 lutego

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr LIII/411/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

993,00 16 632,00 17 625,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 16 632,00 16 632,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 632,00 16 632,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 503 414,00 195 669,00 1 699 083,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 503 414,00 195 669,00 1 699 083,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 503 414,00 195 669,00 1 699 083,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 927 200,00 17 220,00 2 944 420,00

90095 Pozostała działalność 0,00 17 220,00 17 220,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 17 220,00 17 220,00

Razem: 37 887 309,00 229 521,00 38 116 830,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/429/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 14 lutego

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr LIII/411/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 644 026,00 30 000,00 5 674 026,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 637 098,00 30 000,00 3 667 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 4 055 609,00 209 070,00 4 264 679,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 608 537,00 209 070,00 3 817 607,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 9 070,00 14 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 000,00 200 000,00 432 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

993,00 16 632,00 17 625,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 16 632,00 16 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 245,00 1 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 165,00 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 850,00 6 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 440,00 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 602,00 7 602,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 330,00 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 849 162,00 295 669,00 2 144 831,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 772 162,00 295 669,00 2 067 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 503 414,00 195 669,00 1 699 083,00

851 Ochrona zdrowia 115 000,00 3 368,00 118 368,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 500,00 337,00 11 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 337,00 2 337,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 500,00 3 031,00 106 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 031,00 23 031,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 831 873,00 928 150,00 4 760 023,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 000,00 790 530,00 1 990 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 790 530,00 790 530,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 000,00 40 000,00 670 000,00

4260 Zakup energii 317 000,00 40 000,00 357 000,00

90095 Pozostała działalność 84 673,00 97 620,00 182 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 645,00 97 620,00 157 265,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 376 154,00 50 000,00 2 426 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 393 654,00 50 000,00 443 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 285,00 3 844,00 90 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 739,00 -3 844,00 110 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 313,00 50 000,00 102 313,00

926 Kultura fizyczna 763 356,00 0,00 763 356,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 763 356,00 0,00 763 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 526,00 -7 000,00 254 526,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 7 000,00 62 000,00

Razem: 36 975 314,00 1 532 889,00 38 508 203,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/429/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 14 lutego

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

993,00 16 632,00 17 625,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 16 632,00 16 632,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 632,00 16 632,00

Razem: 2 349 448,00 16 632,00 2 366 080,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/429/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 14 lutego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

993,00 16 632,00 17 625,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 16 632,00 16 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 245,00 1 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 165,00 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 850,00 6 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 440,00 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 602,00 7 602,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 330,00 330,00

Razem: 2 349 448,00 16 632,00 2 366 080,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5  do uchwały Nr LIV/429/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 14 lutego
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr LIII/411/2023
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,005 288 928,00 5 288 928,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 6 928,006 928,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6 928,00 0,00 6 928,00

REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ NR 368 MIĘDZYCHÓD -
SZAMOTUŁY 6 928,00 0,00 6 928,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 282 000,003 282 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 000,00 0,00 1 572 000,00

PRZEBUDOWA CZĘŚCI DROGI GMINNEJ OSTRORÓG ZAPUST 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL POWSTAŃCÓW W OSTROROGU, 
SCIEŻKA PIESZO ROWEROWA 410 000,00 0,00 410 000,00

REMONT DROGI GMINNEJ ZAPUST WIELONEK 90 000,00 0,00 90 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

REMONT DROGI GMINNEJ ZAPUST WIELONEK 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00
BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ ORAZ 
WODNO KANALIZACYJNEJ I DESZCZOWEJ NA TERENIE GMINY

 

OSTROÓG
45 000,00 0,00 45 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ ORAZ 
WODNO KANALIZACYJNEJ I DESZCZOWEJ NA TERENIE GMINY

 

OSTROÓG
1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 669,001 503 414,00 1 799 083,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 295 669,00 1 799 083,001 503 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
BUDOWA BUDYNKU STRAŻNCY OSP W OSTROROGU WRAZ Z 
POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA WRAZ Z SALĄ

 

KINOWĄ
0,00 100 000,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 503 414,00 195 669,00 1 699 083,00

BUDOWA BUDYNKU STRAŻNCY OSP W OSTROROGU WRAZ Z 
POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA WRAZ Z SALĄ

 

KINOWĄ
1 503 414,00 195 669,00 1 699 083,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

801 Oświata i wychowanie 0,002 045 000,00 2 045 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 045 000,002 045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

REMONT SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OSTROROGU 150 000,00 0,00 150 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00

REMONT SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OSTROROGU 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00

855 Rodzina 0,002 070 000,00 2 070 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 2 070 000,002 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 0,00 540 000,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 540 000,00 0,00 540 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790 530,0050 028,00 840 558,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 790 530,00 790 530,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 790 530,00 790 530,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY 0,00 790 530,00 790 530,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 028,0010 028,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 028,00 0,00 10 028,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 028,00 0,00 10 028,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,001 639 630,00 1 689 630,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 192 130,00142 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 313,00 50 000,00 102 313,00
MODERNIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 52 313,00 50 000,00 102 313,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 817,00 0,00 89 817,00
MODERNIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 89 817,00 0,00 89 817,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 497 500,001 497 500,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
400 000,00 0,00 400 000,00

REMONT BUDYNKU KOŚCIOŁA W OSTROROGU 400 000,00 0,00 400 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 097 500,00 0,00 1 097 500,00

REMONT BIBLIOTEKI W OSTROROGU 149 500,00 0,00 149 500,00

REMONT BUDYNKU OFICYNY PRZY PRZEDSZKOLU W BININIE 150 000,00 0,00 150 000,00

REMONT PRZEDSZKOLA W BININIE 498 000,00 0,00 498 000,00

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 7 000,0055 000,00 62 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000,00 62 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 7 000,00 62 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 55 000,00 7 000,00 62 000,00

12 652 000,00 13 795 199,001 143 199,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 3



      Załącznik nr 6    

                 Do Uchwały LIV/429/2024 

      Rady Miejskiej w Ostrorogu  

      z dnia 14 lutego 2024 

 

 

      Załącznik nr  9    

      do Uchwały Nr LIII/411/2023 

Rady Miejskiej w Ostrorogu                    

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

       

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych na rok 2024 
 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
 

 

 

L.p. 

Nazwa jednostki pomocniczej 

(sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział Rozdział  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Binino  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały  921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 3000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 2825,00 zł 

  zakup garażu  921 92109 4210 5000,00 zł 

  montaż lampy solarnej  900 90015 4300 11000,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 7000,00 zł 

  doposażenie świetlicy  921 92109 4210 7000,00 zł 

         ogółem  37825,00 zł 

       

2 Sołectwo Bielejewo  doposażenie placu zabaw  926 92605 4210 2500,00 zł 

  

doposażenie placu zabaw – 

przyłącze elektryczne  926 92605 4300 2500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 5000,00 zł 

  

doposażenie świetlicy wiejskiej – 

montaż klimatyzacji  921 92109 4300 6000,00 zł  

  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 2310,00 zł 

       ogółem 18810,00 zł 

             

3 Sołectwo Bobulczyn  montaż klimatyzacji w świetlicy  921 92109 4300 3000,00 zł 

  utrzymanie świetlicy i zieleni  921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 5835,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 8000,00 zł 

  

uzupełnienie placu zabaw                   

w elementy zabawowe  926 92605 6050 14150,00 zł 

          ogółem 31985,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



             

4 Sołectwo Dobrojewo  

utrzymanie zieleni i czystości, 

materiały 921 92109 4210 2500,00 zł 

    

utrzymanie zieleni i czystości , 

usługa 921 92109 4300 1500,00 zł 

    doposażenie OSP  754 75412 4210 19000,00 zł 

    doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 19844,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  921 92109 4300 6000,00 zł 

         ogółem 49844,00 zł 

             

5 Sołectwo Kluczewo  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 3000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 2000,00 zł 

  zakup kosiarki typu traktorek 926 92605 4210 9500,00 zł 

  

remont placu zabaw – zakup 

materiałów  926 92605 4210 3000,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 2000,00 zł 

  bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4300 11009,00 zł 

        ogółem  31509,00 zł 

             

6 Sołectwo Rudki montaż lampy solarnej  900 90015 4300 14000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 1934,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 3000,00 zł 

  

opracowanie dokumentacji dot. 

świetlicy wiejskiej   921 92109 4300 2000,00 zł 

  usługi budowlane dot. świetlicy  921 92109 4300 1000,00 zł 

     ogółem 21934,00 zł 

       

7 Sołectwo Rudki Huby  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych piknik rodzinny  926 92605 4210 1044,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych piknik rodzinny  926 92605 4300 3300,00 zł 

  remont  drogi gminnej  600 60016 4300 10000,00 zł 

  wertykulacja trawników  926 92605 4300 1000,00 zł 

  melioracja rowów  900 90095 4300 1000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  926 92605 4210 300,00 zł 

  zakup bramek na plac zabaw  926 92605 4210 4000,00 zł 

     ogółem 20644,00 zł 

             

8 
Sołectwo Kluczewo Huby 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 4000,00 zł 

  zakup namiotu  926 92605 4210 6000,00 zł 

  zakup doposażenia stoły i ławki  926 92605 4210 8000,00 zł 

  naprawa mostku drogowego  600 60016 4300 4089,00 zł 

      ogółem 23089,00 zł 

       

9 Sołectwo Oporowo  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 2



    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2500,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1500,00 zł 

  montaż kamery monitoringu  921 92109 4300 4000,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 3000,00 zł 

  

wymiana instalacji elektrycznej         

w świetlicy 921 92109 4300 12626,00 zł  

          ogółem 25126,00 zł 

             

10 Sołectwo Szczepankowo  

uzupełnienie placu zabaw w 

elementy zabawowe  926 92605 6050 20000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 2843,00 zł 

    

ocieplenie budynku świetlicy ( 

ściana)   921 92109 4300 10000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 3000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 3000,00 zł 

       ogółem  38843,00 zł 

         

11 Sołectwo Wielonek  doposażenie OSP  754 75412 4210 3000,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały  921 92109 4210 1500,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 4000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 7101,00 zł 

  

remont świetlicy – zakup 

materiałów  921 92109 4210 500,00 zł 

  remont świetlicy – usługa 921 92109 4300 9500,00 zł 

       ogółem 25601,00 zł 

         

12 Sołectwo Zapust  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  921 92109 4300 1000,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 700,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 506,00 zł 

  

wymiana instalacji elektrycznej         

w świetlicy  921 92109 4300 19000,00 zł 

       ogółem 22206,00 zł 

         

13 Sołectwo Piaskowo- Karolewo 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  926 92605 4300 4000,00 zł 

  

zakup elementu zabawowego – 

plac zabaw  926 92605 6050 18000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 1682,00 zł 

  montaż kamery monitoringu 926 92605 4300 3000,00 zł 

     ogółem 28182,00 zł 

       

     razem 375598,00 zł 

        w tym: bieżące  323448,00 zł 

          majątkowe  52150,00 zł 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 3



Zmiana przedsięwzięć w sołectwie 

 

 

 

L.p. 

Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział Rozdział  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Dobrojewo zakup garażu blaszanego 921 92109 4210 -3500,00 zł 

  

utrzymanie czystości                  

i zieleni  921 92109 4210 -5000,00 zł 

  

utrzymanie czystości                  

i zieleni - materiały 921 92109 4210 2500,00 zł 

  

utrzymanie czystości                  

i zieleni - usługa 921 92109 4300 1500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo 

– kulturalnych , usługa  921 92109 4300 -11344,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo 

– kulturalnych , materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo 

– kulturalnych , usługa 921 92109 4300 6000,00 zł 

  

doposażenie świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 8844,00 zł 

     razem  8844,00 zł 

       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 4



           Załącznik nr  7 
                                     Do Uchwały LIV/429/ 2024 

                                Rady Miejskiej w Ostrorogu                                                                                 
                    z dnia 14 lutego 2024 

   
Dochody z  Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych i wydatki  z 

tym związane  
 

Dochody 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

600   Transport i Łączność 3.665.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.665.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
 
 
1.710.000,00 

 60095 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
 
 
1.955.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.699.083,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.699.083,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
 
 
1.503.414,00 

801   Oświata i wychowanie 1.895.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.895.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
 
 
1.895.000,00 

855   Rodzina 1.530.000.00 

 85516  System opieki nad dziećmi w  wieku do 
lat 3 

1.530.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
 
 
1.530.000,00 

   Razem: 8.789.083,00 

 
Wydatki 
 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

600   Transport i Łączność 3.665.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.710.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
Remont drogi gminnej Zapust Wielonek 

 
 
 
1.710.000,00 

 60095  Pozostała działalność 1.955.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej oraz wodno kanalizacyjnej i 
deszczowej na terenie gminy Ostroróg 

 
 
 
1.955.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.503.414,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.699.083,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
Budowa budynku strażnicy osp w 
Ostrorogu wraz z pomieszczeniami 
dziennego pobytu seniora wraz z sala 
kinową 

 
 
 
1.699.083,00 

801   Oświata i wychowanie 1.895.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.895.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
Remont szkoły Podstawowej w 
Ostrorogu 

 
 
 
1.895.000,00 

855   Rodzina 1.530.000.00 

 85516  System opieki nad dziećmi w  wieku do 
lat 3 

1.530.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
Bodowa żłobka w Ostrorogu 

 
 
 
1.530.000,00 

   Razem: 8.789.083,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr LIV/429/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 14 luetgo
PRZYCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 3 368,00 3 368,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

Razem: 1303368,0000Razem: 0,0000 Razem: 1303368,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr LIV  / 429  / 2024 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano zgodnie z pismem: 

1) Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu nr DPZ.804.41.2024 w sprawie 
przyznania dotacji w dz.751, rozdz.75109 §2010 w kwocie 16.632,00 
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, 
powiatów oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

2) dofinansowanie WFOŚiGW w kwocie 17.220,00 zł na  opracowanie Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy. 

3) Zadanie pn " Kanalizacja sanitarna w gminie" w kwocie 790.530,00 zł 
uruchomiono z wolnych środków. 

4) zwiększono dofinansowanie zadania pn " Budowa budynku strażnicy osp 
w Ostrorogu wraz z pomieszczeniem dziennego pobytu seniora wraz z  salą 
kinową" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z aneksem o kwotę 
195.669,00 zł 

Dokonano zmian  w załączniku inwestycyjnym. 

Dokonano zmian w przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego. 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C6BB31-4E46-4679-8640-1EC97D899970. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/429/2024 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


